
 
 
Har kulturlivet en alliance med danskerne? 
 
KULTURSTYRELSENS ÅRSMØDE  
Hotel Nyborg Strand, den 9. og 10. september 2013 
 
Vi inviterer hermed til årsmøde på Nyborg Strand den 9.-10. september, hvor vi vil vi præsentere 
Kulturstyrelsens nye strategi, som vil være bærende for vores arbejde de næste fire år.  
 
På årsmødet ønsker vi at samle vores samarbejdspartnere for at styrke samarbejdet mellem os og jer, 
erfaringsudveksle samt ikke mindst at skabe netværk på tværs af kulturområder. 

 

 
To dage i kulturens tegn 
Det overordnede tema for årsmødets første dag er ”Alliance med danskerne”. Det tema er et af 
Kulturstyrelsens seks strategiske indsatsområder i perioden 2013-2016 og har fokus på engagement af 
borgerne og civilsamfundet og et øget ejerskab til kulturen.  
 

Vi har inviteret internationale eksperter, lagt op til præsentation af forskellige cases og paneldebat, og 
naturligvis taler kulturminister Marianne Jelved også.  Der bliver rig mulighed for debat og 
erfaringsudveksling.  
 
Under titlen ”Kul på kulturen” bliver der 12 spændende, aktuelle og debatskabende sessioner, hvor I er 
inviteret til at deltage og lade jer inspirere. Emnepaletten er bred og strækker sig lige fra skabelse af 

bedre rammer for frivillige i kommunerne til spørgsmålet om, hvorvidt man kan fodre børn og unge med 
kulturel dannelse – og om vi har råd til at lade være.  
 
På årsmødets anden dag sætter vi fokus på de enkelte kulturområder. Muligheder og udfordringer vil 

blive præsenteret og drøftet. Der vil ligeledes være en række tværgående emner på dagsordenen. F.eks. 
kan du høre IT- og gadgetekspert Tim Frank Andersen og Rebecca Matthews, der er direktør for Aarhus 
Kulturby 2017.  

 
Det endelige program for årsmødet ligger på www.kulturstyrelsen.dk/aarsmoede 
Følg opslag og kommentarer om årsmødet på www.facebook.com/kulturstyrelsen2013 
 
 

Tilmelding og frist 
Tilmelding til Kulturstyrelsens Årsmøde 2013 foregår via Hotel Nyborgs Strands elektroniske tilmelding 
http://www.nyborgstrand.dk/da/konference/tilmelding 
 
Fristen for tilmelding er den 1. august 2013. Tilmeldingen er bindende. Bemærk der er begrænsede 
pladser, og invitationen er personlig. 
 

 

Eventuelle spørgsmål kan stilles til fan@kulturstyrelsen.dk 

 
 
Vi glæder os til at se dig i Nyborg! 
 
 

Med venlig hilsen 
 
 
 
Anne Mette Rahbæk 
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